➢ A alimentação dos agentes será de responsabilidade do proponente contratado; 

➢ Serão de inteira responsabilidade do interessado todas as obrigações legais e trabalhistas 

decorrentes do serviço contratado; 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Do Preço: 

O preço para o presente ajuste é de R$ 9.150,00 (nove mil e cento e cinquenta reais), constante da 

proposta vencedora da Licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a 

total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Recurso Financeiro: 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de dotação orçamentária própria.